

საგადახდო დავალება №
11 აგვისტო 2016წ.

-3-

გადამხდელის დასახელება № 3 საჯარო სკოლა

ანგარიში (დებეტი) 121 144 455 620 000

გადამხდელის ბანკი სს"ლიბერთი ბანკი"-ს ახალქალაქის ფილიალი ბანკის კოდი LBRTGE22

ივსება მხოლოდ სახელმწიფო ხაზინაში გადახდების დროს
გადასახადის გადახდელის დასახელება № 3 საჯარო სკოლა

საიდენტ. კოდი 223 364 222 ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდი

მიმღების დასახელება შ.პ.ს. "სის"

საიდენტ. კოდი 223 366 550 ანგარიში (კრედიტი) GE55TB7528536020100004 GEL

გადამხდელის ბანკი სს "თიბისი ბანკი" ბანკის კოდი TBCBGE22

სკოლის სარემონტო მასალის ღირებულება

თ ა ნ ხ ა

595.00

სუთას ოთხმოცდა
თხუთმეტი

ლარი
00

თეთრი

დამატებითი ინფორმაცია

ხელმძღვანელი

ხელმოწერები: ბ. ა.

მთ. ბუღალტერი

ბანკის აღნიშვნები

ბანკში შემოსვლის თარიღი: 11.08.2016

გატარებულია ბანკის მიერ:

ხელმოწერა:

5

საგადახდო ბანკი LB

საგადახდო ახალქალაქი

№ 243

სტამბის ადგილი

ხელშეკრულება N 9

ქ.ახალქალაქი

“ 11 ” აგვისტო - 2016

1. ხელშეკრულების მხარეები

1.1 ერთი მხრივ - ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სსიპ ახალქალაქის ილია ჭავჭავაძის სახელობის N 3 საჯარო სკოლა მისი დირექტორის ლელა ჭინჭარაულის სახით (შემდგომში – „შემსყიდველი“), და მეორეს მხრივ შპს „სის“ მისი წარმომადგენლის:

სახით (შემდგომში „მიმწოდებელი“) დებენ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1.1 ხელშეკრულების საგანი

ხელშეკრულების საგანს წარმოადგენს (SPV-) სამეურნეო საქონელის მიწოდება.

1. ხელშეკრულების ღირებულება.

3.1 ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 595 ლარს 00 თეთრს.

3.1.1 ონკანი - 2 ცალი - ღირებულება 80 ლარი.

3.1.2 ლურსმანი - 24 კგ - ღირებულება 60 ლარი.

3.1.3 მებათქაშის ინსტრუმენტი - 3 ცალი - ღირებულება 12- ლარი.

3.1.4 თაბაშირის უნივერსალური ფითხი - 2 ცალი - ღირებულება 22- ლარი.

3.1.5 საღებავი წყალგაუმტარი ლატექსის - 2 ცალი - ღირებულება 112- ლარი.

3.1.6 საღებავი - 4- ცალი - ღირებულება 128 - ლარი.

3.1.7 შლანგი 90სმ - 20 ცალი - ღირებულება 80 ლარი

3.1.8 საკეტი- 1 ცალი - ღირებულება 25- ლარი

3.1.9 25101 საღებავის ლილვაკი 25 სმ - 2- ცალი - ღირებულება 16 ლარი.

3.1.10 გამხსნელი ნიტრო 0,9 ლ - 6 ცალი - ღირებულება 24 ლარი.

4. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები

4.1 “მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება ხორციელდება უნაღდო ანდგარიშსწორებით ეროვნულ ვალიუტაში.

4.2 ანგარიშსწორების საფუძველია მხარეების უფლებამოსილი პირების მიერ წარმოდგენილი სასაქონლო ზედნადები.

4.3 “მიმწოდებელთან „ ანგარიშსწორება ხორციელდება 6,2 პუნქტში განსაზღვრული პროცედურების დასრულების შემდეგ 30(ოცდაათი) კალენდარული დღის ვადაში.

5. მხარეთა უფლებები

5.1 მიმწოდებელს უფლება აქვს:

6. მხარეთა ვალდებულებები

6.1 მიმწოდებელი ვალდებულია:

6.1.1 დადგინდეს ვადაში 5.1 პუნქტის შესაბამისად გადასცეს „შემსყიდველს“ ნივთობრივად და დაყოფიერებრივად უნაკლო საქონელი.

6.1.2 დროულად განიხილოს „შემსყიდველის“ მიერ წამოჭრილი პრობლემები, რომლებიც დაკავშირებულია ხელშეკრულების შესრულებასთან.

6.2 „შემსყიდველი“ ვალდებულია:

6.2.1 უსრულოდ უზრუნველყოს „მიმწოდებლისათვის“ თანხის გადახდა სასაქონლო ზედნადების მიღებიდან 30(ოცდაათი) კალენდარული დღის განმავლობაში.

6.2.2 დროულად განიხილოს „მიმწოდებლის“ მიერ წამოჭრილი პრობლემები, რომლებიც დაკავშირებულია ხელშეკრულების შესრულებასთან.

7. სადავო საკითხების გადაწყვეტა

7.1 შემსყიდველმა და მიმწოდებელმა ხელშეკრულებების ან მასთან დაკავშირებული გარემოებების ირგვლივ წამოჭრილი ყველა უთანხმოება და დავა უნდა მაგვარონ ურთიერთ შეთანხმების გზით.

8. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

8.1 წინააღმდეგარე ხელშეკრულების შესრულების ვადა განისაზღვრება 2016 წლის 31 დეკემბრამდე.

8.2 ხელშეკრულება შედგენილია ორ ეგზემპლარად და ორივეს თანაბარი იურიდიული ძალა გააჩნია.

„შემსყიდველი“

[Handwritten signature]



ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის
სსიპ ახალქალაქის N 3 საჯარო სკოლა

მის: ქ.ახალქალაქი თამარ მეფის ქ.33

ს/კ 223364222

ლიბერო ბანკი ახალქალაქის ფილიალი

LBRTGE22

„მიმწოდებელი“

[Handwritten signature]



შპს „სის“

მის: ქ.ახალქალაქი

ს/კ 223366550

სს“პრივატ ბანკი“

CAVOCB00

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0254554912

2 09/08/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:36:01
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღა-ს გადახდილი) შპს სის 223366550
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ილია ჭავჭავაძის სახელობის ქალაქ ახალქალაქის #3 საჯარო სკოლა 223364222
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ. ახალქალაქი აღმაშენებლის 5/8
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ონკანი	0384	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000
2	ლურსმანი	0564	კგ	24.0000	2.5000	60.0000
3	მებათქაშის ინსტრუმენტი (შპატელი) 150მმ (HPUT08150)	4109	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
4	თაბაშირის უნივერსალური ფითხი 25 კგ	5004	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
5	საღებავი წყალგაუმტარი ლატექსის ექომიქს 25კგ	4110	ცალი	2.0000	56.0000	112.0000
6	საღ. Genc Silver 2,5ლ	1313	ცალი	4.0000	32.0000	128.0000
7	შლანგი 90სმ	1197	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
8	საკეტი	0046	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000

13 595 - ხუთას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მიღიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 09/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:36:01

19

შენიშვნა: * დღა-ს გადახდელისათვის დღა-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღა-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვების თარიღი 13/01/2017, 12:50:38

0254554912 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
9	25101 საღებავის ლილვაკი 25სმ	0490	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
10	გამხსნელი ნიტრო 0,9ლტ	0077	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
11	სამღებრო ფუნჯი (ხის სახელურით) 2" (CHPTB0502)	4111	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
12	თაბაშირი Kartonpiyer alci 30კგ-იანი ტომარა	4112	ცალი	3.0000	9.0000	27.0000

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1
2
3
4
5
6
7
8

13 595 - ხუთას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მიღები თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 09/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:36:01

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/01/2017, 12:50:38